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Förslag till beslut
Östermalms stadsdelsnämnd tar del av redovisningen och lägger 
rapporten till handlingarna. 

Sammanfattning
Äldreförvaltningens årsrapport ska ge en samlad lägesbild av 
stadens äldreomsorg genom att beskriva bland annat den 
demografiska utvecklingen, äldreomsorgens volym samt aktuellt 
utvecklingsarbete.  Nytt för årets rapport är att det även ingår avsnitt 
om personalfrågor och digitalisering i redovisningen.

Eftersom 2020 till stor del präglades av coronapandemin beskrivs 
särskilt de utmaningar som äldreomsorgen ställdes inför samt vilka 
utvecklingsområden som framkommit under pandemiåret. 

Utvecklingsområdena handlar främst om kompetensutveckling, 
stärkt ledarskap, hälso- och sjukvårdens organisation, digitalisering 
och att i högre utsträckning ta tillvara de äldres synpunkter i 
utveckling av äldreomsorgen.
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Bakgrund
Äldrenämnden utarbetar årligen, på kommunfullmäktiges uppdrag, 
en stadsövergripande rapport för äldreomsorgen. Rapporten bygger 
på sammanställning och analys av statistikuppgifter och annan 
relevant information gällande stadens demografiska utveckling, 
äldreomsorgens volym och det utvecklingsarbete som bedrivits 
under 2020. 

Syftet med årsrapporten är att ge en samlad lägesbild och analys av 
stadens äldreomsorg och utvecklingen inom verksamhetsområdets 
olika delar. Den ska också kunna användas som verktyg i arbetet för 
likställighet inom stadens äldreomsorg samt spridning av 
utvecklingsarbete och goda exempel inom staden. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. 
Stadsdelsnämndens pensionärsråd har tagit del av ärendet vid sitt 
sammanträde 26 april.

Ärendet
Rapporten baseras på statistik och annan relevant fakta för att ge en 
övergripande bild över äldreomsorgsåret. Nytt för året är att 
rapporten även innehåller avsnitt om personalfrågor och 
digitalisering. 

Eftersom 2020 till stor del präglades av coronapandemin beskrivs 
också de utmaningar den medförde för äldreomsorgen samt de 
omställningar som gjordes för att såväl säkra driften som att 
förhindra smittspridning.  I ett avslutande kapitel lyfts särskilt de 
utvecklingsområden som framkommit under pandemiåret. Det 
handlar främst om kompetensutveckling, stärkt ledarskap, hälso- 
och sjukvårdens organisation, digitalisering och att i högre 
utsträckning ta tillvara de äldres synpunkter i utveckling av 
äldreomsorgen.

Marianne Wikander
Avdelningschef

Bilagor
1. Äldreomsorgens årsrapport 2020
2. Äldrenämndens tjänsteutlåtande, daterat 2021-02-22
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